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§ 8 
Utseende av Västra Nylands välfärdsområdes representanter till 
förhandlingar om HUS-sammanslutningens grundavtal 

 
Beredning och upplysningar: 
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 fornamn.efternamn@luvn.fi 
 

Förslag    
 
Välfärdsområdesstyrelsen beslutar utse tre medlemmar till förhandlingar 
om HUS-sammanslutningens grundavtal. 
 

Behandling  
Förändringsdirektör Svahn avlägsnade sig från sammanträdet efter 
behandlingen av detta ärende kl. 15.14. 
 

Beslut 
Välfärdsområdesstyrelsen beslutade enhälligt utse Henrik Vuornos, 
Maria Guzenina och Henrik Wickström till förhandlingarna om HUS-
sammanslutningens grundavtal. 
 

Redogörelse  
Helsingfors stad ber genom ett brev daterat 1.3.2022 Västra Nylands 
välfärdsområde att utse tre medlemmar till förhandlingar som gäller 
HUS-sammanslutningens grundavtal.  
 
Enligt lagen om genomförande av reformen av social- och hälsovården 
och räddningsväsendet ska fullmäktige i välfärdsområdena i Nyland och 
Helsingfors stadsfullmäktige godkänna HUS-sammanslutningens 
grundavtal senast 30.4.2022. För att behandlingen av avtalet ska lyckas 
i välfärdsområdenas och Helsingfors förvaltningar inom tidsfristen, bör 
områdena ha en gemensam syn på grundavtalets innehåll före 
utgången av mars.  
 
HUS-sammanslutningens grundavtal har beretts av HUS-
beredningsgruppen sedan hösten 2021. Till beredningsarbetet har det 
också kopplats politisk övervakning som har genomförts av en politisk 
övervakningsgrupp som omfattar hela Nyland. Övervakningsgruppen 
har haft tre medlemmar från det temporära organets politiska 
övervakningsgrupp i varje område samt från Helsingfors.  
 
I och med att välfärdsområdenas förvaltningar startar är det 
ändamålsenligt att övervakningsgruppen ersätts av en sammansättning 
som består av de politiska representanterna som utsetts av 
välfärdsområdena och Helsingfors och som för de politiska diskussioner 
som behövs för att grundavtalet ska kunna godkännas.  
 
Vid valen bör man på ett ändamålsenligt sätt beakta områdets politiska 
representativitet. 
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